utulum nonne hic toruna  
pducenem et angulas

**Q**uereant paupes et letent  
querite deum et vivet anima  
vra **Q**uere audivit pau  
pes dñs: et vinctos suos  
non desperit **L**audet illi  
celi et terra: mare et omnia  
reptilia in eis **Q**uando sal  
nam faciet syon: et edifi  
cabunt civitates iude

**E**t inhabitabit ibi: et here  
ditate acquirunt eam

**E**t semine servos eius pos  
sident eam: et qui diligunt  
nomen eius habitabunt

**D**ominus in adiutorium meum  
torum meum intende:  
dñe ad adiuvandum me fel  
tina **C**onfundantur et tene  
reantur: qui querunt animam  
meam **A**vertantur retrorsum  
suum et erubescant: qui no  
lunt michi mala **A**vertantur  
statim erubescetes.

qui dicunt michi surge en  
ge **E**t letent et letent  
in te omnes qui querunt  
te **E**t dicant semp mag  
nificet dñs qui diligunt  
salvare tuum **E**go vero  
egrotus et pauper sum: do  
adjuvame **A**diutor meus  
et liberator visus es tu: do  
mine ne moreris **ant**

**D**omine deus in adiutorium meum intende

**E**sto mihi in deum pectorem: et in locum  
inimicorum meorum: ut salvum me facias

**N**e te dñe speravi non confundar in  
aeternum: in iusticia tua libera  
me et eripe me **I**ndina  
ad me aurem tuam: et sal  
va me **E**sto michi in deum  
pectorem: et in locum  
inimicorum meorum: ut salvum me facias **Q**uando firmavit

meo: et refugium meum  
es tu. **D**eus meus eripe  
me de manu peccatoris: et  
de manu contra legem a  
gentis et iniqui. **Q**ui tu  
es pax mea domine: domine  
spes mea a iuventute mea

**I**n te confirmatus sum  
ex utero: de ventre matris  
mee tu es pater meus

**I**n te cantatio mea sepe:  
tanquam prodigium factus  
sum multis et tu adiutor  
fortis. **R**epleatur os me  
um laude: ut cantem glo  
riam tuam tota die magni  
tudinem tuam. **N**e proici  
as me in tempore senectu  
tis: cum defecerit virtus  
mea ne derelinquas me

**Q**uia dixerunt inimici  
mei michi: et qui custo  
debant animam meam con  
tumeliam fecerunt in unum.

**Q**uia dices deus dereliquit

eum? persequamur et comp  
hendite eum: quia non est  
qui eripiat. **D**eus ne elo  
geris a me: deus meus in aux  
ilium meum respice. **C**onfirm  
dant et deficiant detrahentes  
anime mee: operiantur  
confusione et pudore qui  
querunt mala michi. **E**go  
autem semper sperabo: et adiuva su  
ponnem laudem tuam

**O**s meum annuntiabit laudem  
tuam: tota die salutarem tuam

**Q**uia non cognovi litera  
turam introibo in potentias  
domini: domine memora  
bor iusticie tue solus

**D**eus docuisti me a iuue  
tute mea et usque nunc: pro  
muntiabo mirabilia tua

**E**t usque in senectam et se  
nium: deus ne derelinquas me

**D**onec annunciem brachi  
um tuum: generationi omni  
que ventura est. **P**oten

et impietates suas. **P**rodi-  
it quia super adipe iniqui-  
tatis eius: multiplicavit in-  
affectionem suam. **Q**uoniam  
tauerunt iniquitatem suam: ne-  
quidam: iniquitatem in ex-  
celso locuti sunt. **P**osue-  
runt in celum os suum: et huius-  
modi eorum transiit in fra-  
**I**deo conuerteret populus meus  
hinc: et dies pleni inueni-  
entur meis. **E**t dixerunt  
quomodo scit deus: et si est  
scientia in excelso. **E**cce  
ipsi peccatores et habundantes  
in sceleribus: obtulerunt di-  
uitias. **E**t dixerunt: et  
ergo sine causa iustificauit  
cor meum: et lauauit inno-  
centes manus meas. **E**t  
fui flagellatus tota die:  
et castigatio mea in uultu  
meo. **S**i dicebam narra-  
bo sic: ecce nationem fili-  
orum tuorum reprobaui. **E**t

istimabant in  
teum: hoc dixerunt  
me. **D**ixit enim in sanc-  
tuarium dei: et in  
nomine eius. **Q**uoniam  
tamen propter dolores iustit-  
iae eius: dereliqui eos: non alle-  
uauerunt. **Q**uoniam factum est in de-  
solacione eorum: subito defecerunt  
perierunt propter iniquita-  
tem suam. **E**clut somnum  
surge ueni: donec in ciuitate  
tua ymaginem ipsam ad nich-  
ilum rediges. **Q**uia infla-  
matum est cor meum: et uires  
meae commutati sunt: et non  
nichilum uel dactylus in uel scium  
**E**t inueniuntur facti sunt apud  
te: et ego semper tui. **E**ni-  
m istam manum dexteram meam: et  
in uoluntate tua dereliqui  
me: et cum gloriis suis dereliqui me.  
**Q**uid enim michi est in celo:  
et a te quid uolumus in ter-  
ra. **D**ixit enim in celo: et in

ut antiqua floribus et rosis  
tunc solum leuit et clamet  
pulsus **A** stella sol tunc gerit  
tur et vatem cuna hauriat sed  
virtus solis certitur cum infas  
laudes annulat **M**aria mat  
**G**loria tibi domine qui latitas  
in uirgine laudes pris ac spiritus  
multiplicas diuinitus **P**raes  
cantu cantet ad us et ad laud et ca  
tetur in dnica infra oct et in octana  
die ad omnes horas

**V**irgine pangs et cor ta

gat uirgine precouum que  
ascendit et ostendit paradisi  
lum dum salutet et nuntiat  
zacharie filium **I**ue supna  
et eterna in uirginem uenies  
montes transit et ptransit  
iudeam adueniens ut mari  
am lucas viam pandat va  
tes faciens **S**ic festinat et  
festinat domum quam ingre  
tur nam serena deo plena lu  
cem dat cum loquatur fitq  
se tum manifestum cu deus

ascendit **I**  
surgit et mag  
erulando a  
su pulus ut  
electos populo  
mente sana fi  
ms mater uat  
vas celestis  
ta prodit leta  
unus **O** hem  
vere lucas gerit  
atq; foue sisq;  
nec natum tibi  
p secula **L** aus  
nascenti sic sem  
denti et fouenti  
a qui nos ducat  
terna gaudia a

**V**  
ductus cauti  
at hodie m flo  
torpe iesse uirga  
ga flo em attulit  
intulit in vatem  
**E** p z ab et hie

stante recipit  
anguineam  
ta stupida be  
illa que fructum  
benedictum per  
hoc intelligens  
agnificas quas  
colligens vias  
ucas **M**aia vir  
mine **S**c̄e prared' ad  
huus obtentu  
**S**c̄e maie magdal'  
ad matut' ymnis  
ater ecclesia lau  
enciam qui septe  
per septiformem  
aria soror lazari  
e tot comisit crimina  
ipa fance cartari  
muna **P**ost flux  
dala fit ex lebere  
is translata glori  
melie **E**gra cur

re ad medicum vas ferens  
aromaticum et a morbo mul  
tiplici verbo curatur medica  
**S**urgentem cum victoria ihu  
videt ab inferis p̄ma meret'  
gaudia que plus ardebat ce  
teris **Q**ui deo sit gloria pro  
multiformi gratia qui culpas  
et supbia remittit et dat p̄  
tina Amen **P**cedens cantus can  
teur ad omnes horas **In laudibz**

**A**terni patris. unice nos

pio iulci respice qui magda  
lenam hodie vocans ad thro  
num glorie **I**n thesauro re  
posita regis est dragma p̄dita  
geminaq; lucet indita de lu  
co luti reddita **I**hu dulce  
refugium spes vna peniten  
cium per peccatrix meritū  
peccati solue debitum **P**ia  
mater et humilis nature me  
mor fragilis in huius vite  
fluctibus nos rege tuis p̄  
abus **Q**ui deo sit gloria.

In festo omnium virginum  
ad v's et ad mat' ymnus

In laudibus  
Que vos que poterit ymnus

In festo  
omnium sanctorum ad v's et ad mat' ymnus

Ihesu saluator semeli redemptis  
ope subueni et pia tergentare

salutem postea miseris  
cuius angelici p'uartha  
et prophetar' meita no  
bis present' veniam  
Baptis  
et clanger e  
ceteris apostolis  
soluat nequ' criminis  
sacratu' n'rm confes  
sionum et virginibus  
castitas nos a peccatis abluant

10.  
Electos suffragia omnium  
nes celis ammant votis sup  
plicum et vite postant p'mu

Laudis honor virtus gloria deo  
patri et filio sco simul pacto in  
sempiterna secula amen

Christe redemptor omnium

conseruamos famulos beate  
semp virginis placatus sis pre  
cibus Beata agnuma quoq;  
celestium spirituum preteita p'sen  
tia futura mala pellice  
eterni iudicis apliq; domini sup  
pliciter exposamus saluari uel  
tis precibus Martires dei michi  
ti confessoresq; lucidi v'ris o'ro  
mbus nos ferre in celestibus

Chorus sacras virginum elector q;  
omnium simul cum sanctis omnibus  
confortes xpi facite  
Gentem  
auferte phidam credentium de si  
nibus ut xpi laudes debitas per  
soluamus alacriter  
Laudis ho  
pcedens cantus cantet in festo om  
nium sanctorum ad omnes ymnus Cantet

et in dicitur infra et et in et ad  
omnes hos **Katherine** uirginis ad us

**R**atherine collaudemus  
virtutum insignia cordis ei p

sentemus et oris obsequia ut

ab ipsa reportemus equa lau  
dis premia **F**ulta fide kathina

inducem maximu non formidat  
lex diuina sui firmat eloquiū

quod confutat ex doctrina doc  
tores gentium **C**um xp̄m

confitentur relictis erroribus  
iudex iubet ut clementer nec  
pilis nec vesibus nocet ignis  
nec torrentur iniustis corporibus

**D**ange lingua gloriose vir

har prole testem ut  
um ut illustret tenebras  
dominatum **B**landimur

mollitur uirginem sed re ut  
promissis emollitur nec tenet  
verbere compeditur quod ut

tetro clauso carcere **Q**laur  
lumen ne claudatur illuc  
porphuro qui regine federat

**P**resens dies expendat  
m eius precomium quod ut  
dilacatur in ore laudum  
gestorum teneatur fuit

cum **I**mmimente  
uirgo hec interfert  
cur ihu bone quod ac

rit suo quisquis in a  
memor fuerit **I**nter  
amputatur fluit

uine angelos sibi  
pus mulatome

locatur in summo

*Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a library or archival stamp.*